— 1 —

融水苗族自治县人民政府

办 公 室 文 件
融政办发〔2019〕70号

融水苗族自治县人民政府办公室
关于调整充实自治县实行最严格水资源管理

制度工作领导小组的通知

各有关单位：

鉴于部分成员工作变动，经研究，决定调整充实自治县实行

最严格水资源管理制度工作领导小组。调整后成员名单如下：

组 长：韦转福 县人民政府副县长

副组长：秦榕嘉 县人民政府办公室副主任

蒋劲华 县水利局局长

成 员：路运琦 县发展和改革局副局长

— 2 —

卢荣良 县科技工贸和信息化局副局长

梁志精 县财政局副局长

凤 阳 县自然资源和规划局副局长

蓝国显 县住房和城乡建设局副局长

韦 欣 县交通运输局副局长

肖绍珍 县水利局党组成员

谢良东 县农业农村局副局长

蔡经言 县统计局副局长

邓一心 县机关后勤服务中心主任

滚文敏 融水生态环境局副局长

欧俊林 县中心水文站副站长

领导小组下设办公室，负责实行最严格水资源管理制度日常

工作，办公室设在自治县水利局水政水资源管理站，联系电话：

5136991。办公室主任：肖绍珍（兼）。工作人员（部门联络员）

从各成员单位中抽调，办公室将视工作实际情况，定期或不定期

召开工作人员（部门联络员）会议，研究、部署实行过程中的有

关工作，编制上报考核领导小组报表材料、年度总结、期末考核

自查报告等。

融水苗族自治县人民政府办公室

2019年9月19日

公开方式：主动公开

融水苗族自治县人民政府办公室 2019 年 9 月 19 日印发